平成２４年１月１８日
関係者各位

産業技術総合研究所 研究職員の公募について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、当研究所では、下記により研究職員を公募いたします。つきましては、ご多忙のと

ころ恐縮には存じますが、関係方面に周知をお願い申し上げます。

記

１．職名：修士型研究職員
２．人数：５名程度 (計測標準研究分野全体)
３．職務内容：標準・計測分野に関する研究開発業務

４．応募資格：
大学院修士課程修了者(または見込み)で、かつ昭和５７年４月２日以降生まれの者

５．採用予定日  原則として平成２５年４月１日
６．任期：なし(定年制)
７．エントリー締め切り：平成２４年３月１６日 １７時
８．エントリー・選考プロセス：以下のリンクをご参照ください。
   http://www.aist.go.jp/aist_j/humanres/02kenkyu/24fy_entry.html
９． 関連情報：http://www.aist.go.jp/aist_j/humanres/02kenkyu/24fy_apply_info.html

放射能・中性子標準研究室 HP：http://www.nmij.jp/~quant-rad/html/radneu.html
１０．お問い合わせ先：齋藤 則生

e-mail: nmij2012saiyo@m.aist.go.jp
Tel: 029-861-5656

以上